
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年 5月31日現在

R04.06.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(516 276 267 434,1
00120 北黒田 )3(784,1 195,1 167,1 253,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 011 49 721 122
00132 浜（宗意原） 951 951 571 433
00133 筒井（宗意原） )2(869 800,1 680,1 490,2
00141 北黒田（新立） 11 11 41 52
00142 浜（新立） 576 116 966 082,1
00143 筒井（新立） )1(033 313 453 766
00150 浜（本村） 412 761 981 653
00160 筒井 )5(628,1 159,1 421,2 570,4
00161 筒井（社宅） 59 59 59
00210 徳丸 995 776 937 614,1
00220 中川原 305 355 426 771,1
00230 出作 943 933 814 757
00240 神崎 216 866 967 734,1
00250 鶴吉 )1(423 483 524 908
00259 鶴吉（鶴寿荘） 51 1 41 51
00260 横田 021 121 061 182
00270 大溝 651 271 502 773
00279 大溝（老人ホーム） 04 91 12 04
00280 永田 )1(991 712 052 764
00290 東古泉 442 862 092 855
00310 大間 )1(102 581 422 904
00320 上高柳 535 665 166 722,1
00330 恵久美 054 725 945 670,1
00339 恵久美（公務宿） 05 74 12 86
00340 昌農内 006 526 367 883,1
00350 西高柳 )1(635 735 916 651,1
00360 西古泉 )3(618 409 999 309,1
00369 西古泉（警察学校） 38 96 41 38
00370 北川原 )1(115 155 895 941,1
00379 北川原（エンゼル） 73 4 43 83
00380 北川原（塩屋） )1(672 782 823 516

合　　　　計 )32(157,31 104,41 199,51 293,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年 5月31日現在

R04.06.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(516 176 067 134,1
00120 北黒田 )3(084,1 095,1 257,1 243,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 49 39 211 502
00132 浜（宗意原） 851 951 471 333
00133 筒井（宗意原） )2(759 599 970,1 470,2
00141 北黒田（新立） 11 11 41 52
00142 浜（新立） 966 606 866 472,1
00143 筒井（新立） )1(033 313 353 666
00150 浜（本村） 412 761 981 653
00160 筒井 )5(618,1 149,1 511,2 650,4
00161 筒井（社宅） 59 59 59
00210 徳丸 995 776 937 614,1
00220 中川原 694 645 426 071,1
00230 出作 843 833 814 657
00240 神崎 016 666 967 534,1
00250 鶴吉 )1(813 873 424 208
00259 鶴吉（鶴寿荘） 51 1 41 51
00260 横田 021 121 061 182
00270 大溝 651 271 502 773
00279 大溝（老人ホーム） 04 91 12 04
00280 永田 )1(991 612 052 664
00290 東古泉 732 862 382 155
00310 大間 )1(102 581 322 804
00320 上高柳 335 465 166 522,1
00330 恵久美 054 725 945 670,1
00339 恵久美（公務宿） 05 74 12 86
00340 昌農内 685 426 057 473,1
00350 西高柳 )1(774 635 065 690,1
00360 西古泉 )3(318 409 399 798,1
00369 西古泉（警察学校） 38 96 41 38
00370 北川原 )1(115 155 795 841,1
00379 北川原（エンゼル） 73 4 43 83
00380 北川原（塩屋） )1(072 082 823 806

合　　　　計 )32(395,31 243,41 858,51 002,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 4年 5月31日現在

R04.06.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(3 1 2 3
00120 北黒田 )3(01 1 9 01
00131 北黒田（宗意原） 61 1 51 61
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(31 31 7 02
00142 浜（新立） 6 5 1 6
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )5(51 01 9 91
00220 中川原 7 7 7
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 2 2 2
00250 鶴吉 )1(7 6 1 7
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 7 7 7
00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 2 2 2
00340 昌農内 41 1 31 41
00350 西高柳 )1(06 1 95 06
00360 西古泉 )3(6 6 6
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(7 7 7

合　　　　計 )32(181 95 331 291


